Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA:Em reiteração ao requerimento 1727/2014, Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito

Lerário, com copia ao Departamento de Transito, a possibilidade de colocação de lombadas na

Avenida Dr. Ademar César Ribeiro, nos dois sentidos, nas proximidade da entrada do Bairro

IPE I,no Distrito de Moreira César.

1111111111111111
Protocolo: 0003018/2014

10/11/2014 - 13:39:08

REQ Requerimento 2320/2014
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO 1727/2014, AO
SR. PREFEITO MUNICIPAL. VITO ARDITO LERÁRIO, COM CÓPIA
AO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO. A POSSIBILIDADE DE
COLOCAÇÃO DE LOMBADAS NA AVENIDA DR. ADEMAR CÉSAR
RIBEIRO. NOS DOIS SENTIDOS. NAS PROXIMIDADES DA
ENTRADA DO BAIRRO IPE I. NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

APROVADO

1 0 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que em resposta recebida através do oficio n° 1899/2014 ,informações que estudos

estaria sendo realizados para atender a reivindicação.

Considerando que é um pedido dos moradores do Bairro IPE I.

Considerando que é uma travessia perigosa para acessar a Avenida.

Considerando que já houve muitos acidentes, neste local.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-225
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia ao Departamento de Transito, a possibilidade de colocação de

lombadas na Avenida Dr. Ademar César Ribeiro, nos dois sentidos, nas proximidades da entrada

do Bairro IPE I, NO Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Novembro de 2014.

~V` a $ Jç. (911

Vereado JOSÉ 	LOS GO S — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2